
 

 

 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року               селище Слобожанське                                                  № 447  

 

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4096-41/VIII  

«Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік» 

 

 

Відповідно до  п.2 ст. 24, ст. 78 Бюджетного  кодексу  України, пп.4 п.а ч.1 ст. 28, ст. 40, 

ч.1 ст. 52, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про Державний  бюджет України на 2025 рік», виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4096-41/VІII «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік» такі зміни: 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

«Визначити на 2025 рік: 

- доходи  селищного бюджету у  сумі 1 395 549 763,25 гривень, у тому  числі  доходи 

загального  фонду  селищного  бюджету 1 188 176 402,00 гривень  та  доходи спеціального 

фонду бюджету 207 373 361,25 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

- видатки селищного бюджету у сумі 1 653 577 645,38 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету 1 059 638 578,92 гривень та видатки спеціального 

фонду селищного бюджету 593 939 066,46 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

- профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 128 537 823,08 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 386 565 705,21 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі 500 000,00 

гривень, що становить 0,05 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, 

визначених цим пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 5 010 403,00 гривень, що становить 0,5 

відсотка видатків загального фонду селищного бюджету». 

2. Визначати головного розпорядника бюджетних коштів та виділити кошти з резервного 

фонду селищного бюджету: 

по КПКВМБ 0218725 «Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації у будівлях інших установ, закладів, організацій за рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету» по Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради у сумі 484 000 

гривень на придбання гідридного інвертору, акумуляторних батарей та дизельного генератора. 



 

 

3. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти в новій редакції (додаються), які є невід'ємною 

частиною цього рішення. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану Вусик.  

 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 

 

 


